

CTI REKLAME ApS

Bødkervej 22
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2019

Helle Pia Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CTI REKLAME ApS

Bødkervej 22

4300 Holbæk

Telefonnummer: 41829330

e-mailadresse: info@ctiprint.dk

CVR-nr: 35838317

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Nytorv 12

4400 Kalundborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for CTI Reklame Print Aps. Årsrapporten omfatter ikke de private indkomst- og formueforhold.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Eventuelle sikkerhedsstillelser, kautions- og garantiforpligtelser er ikke anført i årsrapporten.

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er reklame og tryk.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende i det forgangne regnskabsår, og selskabet har fået et tilfreds- tilfredsstillende overskud.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse by den 27. februar 2019

Direktionen

Helle Pia Mortensen

Fravalg af revision af årsrapporten for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. februar 2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt Resultatopgørelsen Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Kapacitetsomkostninger

Kapacitetsomkostninger indeholder lønudgifter, salgsomkostninger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger og øvrige omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skatter

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, der indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Der indregnes ikke negativ udskudt skat. Balancen

Balancen er opstillet i kontoform. Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.248.163	1.940.507
Eksterne omkostninger		-1.867.701	-1.489.749
Bruttoresultat		380.462	450.758
Personaleomkostninger		-273.862	-408.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		106.600	42.013
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			1.700
Øvrige finansielle omkostninger		-54.295	-26.804
Ordinært resultat før skat		52.305	16.909
Skat af årets resultat		-12.167	-3.720
Årets resultat		40.138	13.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		40.138	13.189
I alt		40.138	13.189

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		125.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt		147.850	0
Anlægsaktiver i alt		272.850	125.000
Fremstillede varer og handelsvarer		216.730	100.162
Varebeholdninger i alt		216.730	100.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.998	293.660
Andre tilgodehavender		15.249	15.249
Tilgodehavender i alt		240.247	308.909
Likvide beholdninger		55.180	46.769
Omsætningsaktiver i alt		512.157	455.840
Aktiver i alt		785.007	580.840

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		37.493	24.304
Overført resultat		40.138	13.189
Egenkapital i alt		127.631	87.493
Skyldig selskabsskat		12.167	3.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.167	3.720
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		33.949	43.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.234	147.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.334	150.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		238.692	148.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		645.209	489.627
Gældsforpligtelser i alt		657.376	493.347
Passiver i alt		785.007	580.840

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

HNoter

Note 2017/2018 2016/2017

1. Løn, gager og personalomkost. 273.862 408.745

2. Virksomhedskapital Virksomhedskapital 50.000 50.000

Eventuælforspligtelser Ingen

Antal ansatte 1 1

er kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2017/18 2016/17

Antal ansatte, primo		
	1	1

Gennemsnitligt antal ansatte		
	1	1

Antal ansatte, ultimo		
	1	1